Produktblad
2023-5-23 / SIDA 1 av 2
VS-VAC-FKM-SS - Flexkoppling av FKM-gummi för
kemiska applikationer
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2023-5-23 / SIDA 2 av 2
VS-VAC-FKM-SS - Flexkoppling av FKM-gummi för
kemiska applikationer
Teknisk specifikation
Artikelnr Dimension Bredd (mm)
VS-VAC1225-FKM-SS 110 - 122/ 48 - 56mm 100
VS-VAC1221-FKM-SS 110 - 122/ 80 - 95mm 100
VS-VAC5144-FKM-SS 110 - 125/ 100 - 115mm 100
VS-VAC4000-FKM-SS 121 - 136/ 110 - 121mm 100
VS-VAC1362-FKM-SS 121 - 136/ 100 - 115mm 100
VS-VAC1602-FKM-SS 144 - 160/ 110 - 122mm 120
VS-VAC1603-FKM-SS 144 - 160/ 121 - 136mm 120
VS-VAC1922-FKM-SS 170 - 192/ 110 - 122mm 120
VS-VAC1923-FKM-SS 170 - 192/ 121 - 136mm 120
VS-VAC1924-FKM-SS 170 - 192/ 144 - 160mm 120
VS-VAC2000-FKM-SS 180 - 200/ 130 - 145mm 150
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se